
TARTU LINNAVALITSUS 

KORRALDUS 

Tartu, Raekoda 19. mai 2005 nr 801 

Tartu Linnavalitsuse haridusosakonna 
põhimääruse muutmine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 2 ja Tartu linna põhimääruse 
§ 45 lg 2, Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t a b : 

1. Muuta Tartu Linnavalitsuse 08. jaanuari 2002. a korraldusega nr 57 kinnitatud haridusosakonna 
põhimääruse punkti 4.1 ja sõnastada see järgnevalt: 
"4.1 Osakonna tegevust planeerib ja juhib osakonnajuhataja, kelle ülesandeks on tagada osakonna 
majanduslik ja organisatsiooniline funktsioneerimine ning koordineerida osakonna ametiisikute 
igapäevast tegevust." 

2. Korraldus jõustub 23. maist 2005. a. 

4 -
""taine Jänes linnapea Jüri Mölder 

Linnasekretär 

Skaneeritud: 21.01.13 


